
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和５年度政務活動費収支報告書（出納簿）

大 石 昭 彦

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 37,800 

調 査 旅 費 37,760 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 18,524 

資 料 購 入 費 98,215 

広 報 費 0 

合 計 192,299 

167,701 



（単位　：円）　

1 5 8 23

2 5 8 26

3 5 9 1

4 5 9 29

5 5 9 29

6 5 5 21

7 5 12 17

8 6 1 23

9 6 3 31

11 5 12 22

12 6 3 11

円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 大 石 昭 彦

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和５年度分政務活動費 360,000 360,000 

クリアファイル 1,100 358,900 

A4用紙、文房具 3,020 355,880 

西日本新聞（４月～９月分）購読料 24,100 331,780 

黄櫨の会　購読料、振込手数料 5,100 326,680 

「IBまちづくり（データマックス）」（7
～9月分）、振込手数料 41,415 285,265 

筑後郷土史研究会会費（購読料） 3,000 282,265 

替芯、週間ダイアリー 3,080 279,185 

インクカートリッジ 4,158 275,027 

西日本新聞購読料(R5.10～R6.3
月分） 24,600 250,427 

視察宿泊代（1泊2日）、旅費 37,760 174,867 

スリムバインダー、ルーズリーフ　ほ
か（文房具） 7,166 167,701 

37,800 37,760 0 18,524 98,215 0 

支出合計 192,299 

№ 年月日 摘 要
交 付

決定額
残 額

10 5 11 15
日本商工会議所青年部主催講演
会等研修宿泊代（1泊2日）、旅費 37,800 212,627 

計 360,000 167,701 


